

PACHET PRODUSE ALIMENTARE BOZ

I.D.: 67499890

Data publicarii 24.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 893,64 RON - 893,64 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BISCUITI "CIOCONUT" BISCOTTI 2KG/CT Buc 4.00 29.72000 118.88000 2 EUGENIA SUREANCA FR.PAD.2,5KG/CT PAN FOOD Buc 3.00 36.88000 110.64000 3 FOI NAP. LIVIA CACAO+LAMAIE 2KG/CT SENIC Buc 4.00 27.98000 111.92000 4 FURSEC SPRITATI CU LAPTE SI GLAZURA 2KG/CT DR FURSEC Buc 4.00 26.70000 106.80000 5 NAPOLITANE TECSA VRAC CAPSUNI 3KG Buc 2.00 22.29000 44.58000 6 NEGRO SALATA DE ICRE CU CRAP 110G Buc 25.00 4.04000 101.00000 7 PUFULETI BUGGY COLORATI 50G (20) Bax20 5.00 14.04000 70.20000 8 PUFULETI GLAZURATI 25GR (20) Bax20 2.00 7.71000 15.42000 9 TURTA DULCE CIPY STAR UMPLUTA 2KG/GALEATA Buc 4.00 21.56000 86.24000 10 TURTA DULCE MINI 2KG/CUTIE Buc 1.00 25.96000 25.96000 11 TURTA DULCE STELE GLAZ. 1.5KG/CT Buc 4.00 25.50000 102.00000